日 行 連 発 第 ２ ９ 号

令 和 ２ 年 ４ 月 ７ 日

関係単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常 住  豊

許認可業務部

部長 村 山 豪 彦

緊急事態宣言下での経営状況分析対応について（周知）

ワイズ公共データシステム株式会社より、国から緊急事態宣言が発令され

ることを受けて、宣言期間中は電子申請を薦めるとしながらも、緊急事態宣

言発令中の 7都府県の特別対応として、「FAX申請」「分析結果データ受け取

り」の対応を実施するとの連絡がありましたので、お知らせいたします。

本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、関係単位会に

おかれましては、会員への周知徹底につきご協力くださいますようお願いい

たします。

【添付 1】緊急事態宣言発令中 経営状況分析「FAX申請」「分析結果データ受け

取り」特例について

     （令和 2年 4月 7日・ワイズ公共データシステム株式会社）

【添付 2】緊急事態時の分析申請（資料）

以上